

Creative Food House ApS

Solvejen 10, 8250 Egå

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 40 55 93 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Kasper Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Creative Food House ApS Solvejen 10 8250 Egå
	CVR-nr.: 40 55 93 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. maj
Bestyrelse	Kasper Knudsen
Direktion	Britta Surland
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgive og blogge om madlavning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.944 kr. mod 103.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.783 kr. mod 79.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2020/22</u>
Bruttofortjeneste	17.944	103.120
Øvrige finansielle omkostninger	-1.369	-1.117
Resultat før skat	16.575	102.003
1 Skat af årets resultat	-792	-22.528
Årets resultat	15.783	79.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	15.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-525
Disponeret i alt	15.783	79.475

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>98.506</u>	<u>162.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>98.506</u>	<u>162.262</u>
Aktiver i alt	<u>98.506</u>	<u>162.262</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	29.641	13.858
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
	Egenkapital i alt	<u>69.641</u>	<u>133.858</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	19.002	20.528
	Anden gæld	4.863	2.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.865</u>	<u>28.404</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.865</u>	<u>28.404</u>
	Passiver i alt	<u>98.506</u>	<u>162.262</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	14.383	0	54.383
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-525</u>	<u>80.000</u>	<u>79.475</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	13.858	80.000	133.858
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.783</u>	<u>0</u>	<u>15.783</u>
	<u>40.000</u>	<u>29.641</u>	<u>0</u>	<u>69.641</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2020/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.806	22.528
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.014</u>	<u>0</u>
	<u>792</u>	<u>22.528</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
